
Set-top-box pro O2 TV Mecool, Android TV
11.0, certifikace Google

cena vč DPH: 2140 Kč
cena bez DPH: 1769 Kč

Kód zboží (ID): 6122722

PN: STBO2TVMC

Záruka: 24 měsíců

Díky Android TV prostředí je váš set-top box pro O2 TV set-top box inteligentním
multimediálním centrem Aplikace O2 TV je předinstalovaná přímo na ploše, stačí se
jen přihlásit K dispozici máte další oblíbené aplikace: HBO Max, O2 Knihovnu,
YouTube, počasí, výukové, herní a stovky dalších Fotky z mobilu si promítnete ve
velkém formátu (jak to znáte z Chromecast) 4K rozlišení pro perfektně ostrý obraz
HDR technologie pro nádherně kontrastní barvy Bluetooth dálkové ovládání – není
třeba ovladačem mířit na zařízení, může být ukryto za TV Pro použití s každým
pokytovatelem internetu Plná podpora dalších populárních aplikací - SKYLINK LIVE
TV, LEPŠÍ.TV, TELLY, Vodafone TV, YOUTUBE, VOYO, HBO MAX, PRIME VIDEO, PLEX,
KUKI, SLEDOVANI.TV, ... pro televizory. Podpora instalace aplikací z Google play.
Některé nedostupné aplikace je možné instalovat z USB disku. Přístroj nepodporuje
aplikaci Netflix - možné sledování Netflix prouze přes KODI. Aplikace, které stáhnete
z oficiálního obchodu Google play, budou konečně fungovat. Už žádné instalace
aplikací z neznámých zdrojů, z USB disků a ovládání otravnou myší. Stejný systém
využívají i televizory Android. Hlasové ovládání, Bluetooth ovladač a Google
assistent. Hlavní vlastnosti: - Certifikace Google Android TV 11.0 - 2 GB RAM a 32
GB flash paměť - Menu s podporu 24 jazyků včetně češtiny - Google Assistant,
Chromecast, podpora KODI - YouTube 4K, YouTube Music, Prime Video, ... - HDR10,
HDCP 2.2 a také zpracování HLG a Technicolor HDR - Funkce aktualizace OTA,
hlasové ovládání, podpora přehrávání obsahu chráněného Google Widevine L1. a
Playready - LAN 100 Mbit Ethernet, Bluetooth, HDMI, duální dvoupásmová 2T2R Wi-
Fi 2.4/5 GHz. - HDMI-CEC - hromadné ovládání televizoru - Čtečka SD karet, USB 2.0,
USB 3.0 - HDCP 2.2, HDR, HDR10 +, HLG HDR - Rozměry 100 x 980 x 20 mm -
Hmotnost 110 g Obsah z videí Amazon Prime Video, DAZN, Disney + a 4K z videí
YouTube lze přehrávat plynule a v dokonalé kvalitě na široké škále zařízení.
Kombinace Android 11.0 a Bluetooth také nabízí zákazníkům možnost jednoduše
rozšířit zařízení a přizpůsobit ho individuálním potřebám. Toto zařízení je zárukou



brilantní reprodukce obrazu ve 4K na nejvyšší úrovni. Jako operační systém se
používá Android 11.0, což znamená, že zákazníci také těží z přístupu do obchodu
Google Play. Celosvětově jedinečná certifikace Google a integrace Chromecastu
také umožňují hlasové ovládání a používání různých asistentů Google. Obsah
smartphonu lze navíc snadno odeslat do televizoru, takže si můžete vychutnat
nejen videa, ale také fotografie a hry ve velkém detailu a v dokonalé kvalitě. Nový
špičkový model se nemusí před konkurencí skrývat ani z hlediska konektivity.
Kromě připojení USB má slot pro SD kartu, stejně jako HDMI výstup a jack konektor
pro AV-OUT. IPTV box zaujme také výkonným ethernetovým připojením a
dvoupásmovým a dvouslotovým 2T2R Wi-Fi s 2,4 a 5 GHz. Unikátní streamovací box
je dodáván v černé barvě a váží pouhých 110 gramů. Díky tomu je snadné skrýt
zařízení za televizí. Integrace Bluetooth umožňuje bezdrátové připojení sluchátek,
gamepadů nebo reproduktorů. Moderní dálkové ovládání Bluetooth má také
klávesové zkratky pro obchod Google Play i pro YouTube a Amazon Prime Video.
Díky tomu je změna kanálu hračkou a inteligentní box lze také snadno rozšířit
pomocí zásuvných modulů. Díky integraci Google je také možné přistupovat k
různým službám gigantu ve vyhledávačích. Vyhledávací dotazy a dotazy týkající se
tras nebo denního počasí lze snadno provést pomocí hlasového ovládání. Samotná
navigace v nabídce je intuitivní a je k dispozici 24 různých jazyků. Integruje všechny
běžné kodeky, Microsoft Playread a Google Widevine L1. Mediaplayer podporuje
dynamické HDR10, HDCP 2.2 a také zpracování HLG a Technicolor HDR. Díky všem
těmto funkcím je box dokonalým společníkem pro všechny fanoušky streamování
4K, kteří nechtějí dělat kompromisy v kvalitě obrazu 4K, rozšiřitelnosti a konektivitě.
Technické parametry: obecně - Značka: MECOOL - Model: KM7SE ATV (Classic) - O2
TV edition - Systém: Android 11.0 - CPU: Amlogic S905Y4 - Core: Quad Core - RAM:
2G RAM - Typ RAM: LPDDR4 - ROM: 32G ROM - Max. Rozšířená kapacita: TF karta až
do 32 GB (není součástí dodávky) - 2,4/5G WiFi - Barva: černá Podporované média -
Formát dekodéru: HD MPEG1 / 2/4, H.265 / HEVC, HD AVC / VC-1, RM / RMVB, Xvid,
RealVideo8 / 9/10 - Formát zvuku: Podporuje MP3, AAC, WMA, RM, FLAC, Ogg a
programovatelný s down-mixem 7.1 / 5.1 - Formát videa: Podporuje * .mkv, *. WMV,
*. Formáty souborů MPG, * .mpeg, * .dat, * .avi, * .mov, * .iso, * .mp4, * .rm a * .jpg -
Formát fotografie: HD JPEG / BMP / GIF / PNG / TIFF - Podpora výstupu prostorového
zvuku 5.1: Ne Podrobnosti o produktu - 5G WiFi: Ano - WIFI: 802.11 b / g / n / ac -
LAN: 100M - Bluetooth: Bluetooth 4.2 - Napájecí zdroj: napájecí adaptér - Rozhraní:
AV, DC 5V, HDMI, LAN, RJ45, karta TF, USB2.0 - Jazyk: Vícejazyčný - Síťové funkce:
Miracast, AirPlay, Skype Chatování, Picasa, YouTube, Flicker, Facebook, online filmy
atd. - Jazyk: čínština, angličtina, čeština, němčina, japonština - Podpora aktualizace
OTA - Verze HDMI: 2.1 Požadavky na napájení - Typ napájení: Režim externího
napájecího adaptéru - Napájecí vstupní napětí: 5V - Výstup napájecího adaptéru: 5V
2A Rozměry a hmotnost - Hmotnost výrobku: 0.110 kg - Hmotnost balení: 0.5150 kg
- Velikost produktu (D x Š x V): 10.00 x 9.80 x 2.00 cm - Velikost balení (D x Š x H):
19.50 x 13.00 x 6.50 cm Obsah balení 1 x TV box 1 x adaptér 1 x dárková krabička
1 x IR + BT hlasový dálkový ovladač 1 x kabel HDMI 1 x uživatelská příručka

Díky Android TV prostředí je váš set-top box pro O2 TV set-top box inteligentním



multimediálním centrem Aplikace O2 TV je předinstalovaná přímo na ploše, stačí
se jen přihlásit K dispozici máte další oblíbené aplikace: HBO Max, O2 Knihovnu,
YouTube, počasí, výukové, herní a stovky dalších Fotky z mobilu si promítnete ve
velkém formátu (jak to znáte z Chromecast) 4K rozlišení pro perfektně ostrý obraz
HDR technologie pro nádherně kontrastní barvy Bluetooth dálkové ovládání – není
třeba ovladačem mířit na zařízení, může být ukryto za TV Pro použití s každým
pokytovatelem internetu Plná podpora dalších populárních aplikací - SKYLINK LIVE
TV, LEPŠÍ.TV, TELLY, Vodafone TV, YOUTUBE, VOYO, HBO MAX, PRIME VIDEO, PLEX,
KUKI, SLEDOVANI.TV, ... pro televizory. Podpora instalace aplikací z Google play.
Některé nedostupné aplikace je možné instalovat z USB disku. Přístroj nepodporuje
aplikaci Netflix - možné sledování Netflix prouze přes KODI. Aplikace, které
stáhnete z oficiálního obchodu Google play, budou konečně fungovat. Už žádné
instalace aplikací z neznámých zdrojů, z USB disků a ovládání otravnou myší.
Stejný systém využívají i televizory Android. Hlasové ovládání, Bluetooth ovladač a
Google assistent. Hlavní vlastnosti: - Certifikace Google Android TV 11.0 - 2 GB
RAM a 32 GB flash paměť - Menu s podporu 24 jazyků včetně češtiny - Google
Assistant, Chromecast, podpora KODI - YouTube 4K, YouTube Music, Prime Video,
... - HDR10, HDCP 2.2 a také zpracování HLG a Technicolor HDR - Funkce
aktualizace OTA, hlasové ovládání, podpora přehrávání obsahu chráněného Google
Widevine L1. a Playready - LAN 100 Mbit Ethernet, Bluetooth, HDMI, duální
dvoupásmová 2T2R Wi-Fi 2.4/5 GHz. - HDMI-CEC - hromadné ovládání televizoru -
Čtečka SD karet, USB 2.0, USB 3.0 - HDCP 2.2, HDR, HDR10 +, HLG HDR - Rozměry
100 x 980 x 20 mm - Hmotnost 110 g Obsah z videí Amazon Prime Video, DAZN,
Disney + a 4K z videí YouTube lze přehrávat plynule a v dokonalé kvalitě na široké
škále zařízení. Kombinace Android 11.0 a Bluetooth také nabízí zákazníkům
možnost jednoduše rozšířit zařízení a přizpůsobit ho individuálním potřebám. Toto
zařízení je zárukou brilantní reprodukce obrazu ve 4K na nejvyšší úrovni. Jako
operační systém se používá Android 11.0, což znamená, že zákazníci také těží z
přístupu do obchodu Google Play. Celosvětově jedinečná certifikace Google a
integrace Chromecastu také umožňují hlasové ovládání a používání různých
asistentů Google. Obsah smartphonu lze navíc snadno odeslat do televizoru, takže
si můžete vychutnat nejen videa, ale také fotografie a hry ve velkém detailu a v
dokonalé kvalitě. Nový špičkový model se nemusí před konkurencí skrývat ani z
hlediska konektivity. Kromě připojení USB má slot pro SD kartu, stejně jako HDMI
výstup a jack konektor pro AV-OUT. IPTV box zaujme také výkonným ethernetovým
připojením a dvoupásmovým a dvouslotovým 2T2R Wi-Fi s 2,4 a 5 GHz. Unikátní
streamovací box je dodáván v černé barvě a váží pouhých 110 gramů. Díky tomu
je snadné skrýt zařízení za televizí. Integrace Bluetooth umožňuje bezdrátové
připojení sluchátek, gamepadů nebo reproduktorů. Moderní dálkové ovládání
Bluetooth má také klávesové zkratky pro obchod Google Play i pro YouTube a
Amazon Prime Video. Díky tomu je změna kanálu hračkou a inteligentní box lze
také snadno rozšířit pomocí zásuvných modulů. Díky integraci Google je také
možné přistupovat k různým službám gigantu ve vyhledávačích. Vyhledávací
dotazy a dotazy týkající se tras nebo denního počasí lze snadno provést pomocí
hlasového ovládání. Samotná navigace v nabídce je intuitivní a je k dispozici 24
různých jazyků. Integruje všechny běžné kodeky, Microsoft Playread a Google
Widevine L1. Mediaplayer podporuje dynamické HDR10, HDCP 2.2 a také
zpracování HLG a Technicolor HDR. Díky všem těmto funkcím je box dokonalým
společníkem pro všechny fanoušky streamování 4K, kteří nechtějí dělat



kompromisy v kvalitě obrazu 4K, rozšiřitelnosti a konektivitě. Technické parametry:
obecně - Značka: MECOOL - Model: KM7SE ATV (Classic) - O2 TV edition - Systém:
Android 11.0 - CPU: Amlogic S905Y4 - Core: Quad Core - RAM: 2G RAM - Typ RAM:
LPDDR4 - ROM: 32G ROM - Max. Rozšířená kapacita: TF karta až do 32 GB (není
součástí dodávky) - 2,4/5G WiFi - Barva: černá Podporované média - Formát
dekodéru: HD MPEG1 / 2/4, H.265 / HEVC, HD AVC / VC-1, RM / RMVB, Xvid,
RealVideo8 / 9/10 - Formát zvuku: Podporuje MP3, AAC, WMA, RM, FLAC, Ogg a
programovatelný s down-mixem 7.1 / 5.1 - Formát videa: Podporuje * .mkv, *.
WMV, *. Formáty souborů MPG, * .mpeg, * .dat, * .avi, * .mov, * .iso, * .mp4, * .rm a
* .jpg - Formát fotografie: HD JPEG / BMP / GIF / PNG / TIFF - Podpora výstupu
prostorového zvuku 5.1: Ne Podrobnosti o produktu - 5G WiFi: Ano - WIFI: 802.11 b
/ g / n / ac - LAN: 100M - Bluetooth: Bluetooth 4.2 - Napájecí zdroj: napájecí adaptér
- Rozhraní: AV, DC 5V, HDMI, LAN, RJ45, karta TF, USB2.0 - Jazyk: Vícejazyčný -
Síťové funkce: Miracast, AirPlay, Skype Chatování, Picasa, YouTube, Flicker,
Facebook, online filmy atd. - Jazyk: čínština, angličtina, čeština, němčina,
japonština - Podpora aktualizace OTA - Verze HDMI: 2.1 Požadavky na napájení -
Typ napájení: Režim externího napájecího adaptéru - Napájecí vstupní napětí: 5V -
Výstup napájecího adaptéru: 5V 2A Rozměry a hmotnost - Hmotnost výrobku:
0.110 kg - Hmotnost balení: 0.5150 kg - Velikost produktu (D x Š x V): 10.00 x 9.80
x 2.00 cm - Velikost balení (D x Š x H): 19.50 x 13.00 x 6.50 cm Obsah balení 1 x
TV box 1 x adaptér 1 x dárková krabička 1 x IR + BT hlasový dálkový ovladač 1 x
kabel HDMI 1 x uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

